
UCHWAŁA NR 928/2018 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyboru wykonawcy w przetargu nieograniczonym, którego przedmiotem 
zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego dla Powiatu Wrzesińskiego 
w wysokości do kwoty 12.596.211,00 zł

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2017 r. poz.1868 z póź. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 89 ust. 1 pkt 4, 
art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania na udzielenie kredytu długoterminowego dla Powiatu 
Wrzesińskiego w wysokości do kwoty 12.596.211,00 zł:

1) wybiera się j ako naj korzystniej szą ofertę wykonawcy

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta 
uzyskała 100 pkt, z czego 95 pkt w kryterium ceny, 5 pkt w kryterium czas uruchomienia 
poszczególnych transz kredytu, oraz jest zgodna z treścią SIWZ i ustawą Prawo zamówień 
publicznych.

2) odrzuca się oferty wykonawców:
- Bank Polskiej Spółdzielczości S.A. w Warszawie, Odział w Bydgoszczy, 

ul. Wojska Polskiego 19b, 85 -  171 Bydgoszcz;
- Powiatowy Bank Spółdzielczy we Wrześni, ul. Warszawska 36, 62 -  300 Września;
- Bank Gospodarstwa Krajowego, Region Wielkopolski, ul. Składowa 5, 61 -  888

Poznań; •

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 862/2018 
Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Powszechna Kasa Oszczędności 
Bank Polski S.A. 
ul. Puławska 15 

0 2 -5 1 5  Warszawa.

S S A RO-STA


